ZARZADZENIE Nr 2380/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwigzku z art. 91 i art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2022 rok z tytulu dochodow i1 wydatkéw,
o kwote 2.448.055 zt zgodnie z:

1) decyzjami Wojewody Lddzkiego Nr:
- FB-1.3111.2.324.2022 z dnia 28 wrzes$nia 2022 r. 1.225.428 zk;
- FB-1.3111.2.351.2022 z dnia 12 pazdziernika 2022 r. 24.742 7k
- FB-1.3111.2.355.2022 z dnia 13 pazdziernika 2022 r. 715.069 zt;
- FB-1.3111.2.350.2022 z dnia 12 pazdziernika 2022 r. 64.873 zt;

- FB-1.3111.2.315.2022 z dnia 23 wrzes$nia 2022 r. 109.174 zt;
- FB-1.3111.2.275.2022 z dnia 9 wrze$nia 2022 r. 238.594 zt;
- FB-1.3111.2.335.2022 z dnia 4 pazdziernika 2022 r. 60.060 z1;
-FB-1.3111.2.308.2022 z dnia 23 wrzesnia 2022 r. 3.849 zt;
- FB-1.3111.2.352.2022 z dnia 15 pazdziernika 2022 r. 6.262 zt;

2) pismem Wydzialu Dysponowania Mieniem Znak DM-DM-11.3026.52.2022 z dnia 7
pazdziernika 2022 r. 4 zl;

2. Zmniejszam budzet miasta Lodzi na 2022 rok z tytutu dochodow i wydatkow,
o kwote 213.526 zt zgodnie z decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:

1) FB-1.3111.2.350.2022 z dnia 12 pazdziernika 2022 r.  64.873 zk;
2) FB-1.3111.2.275.2022 z dnia 9 wrzes$nia 2022 r. 148.653 zi;

3. Zmian w dochodach i1 wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatagcznikami nr 11 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2380/2022
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2022 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

700

70005

2110

2950

750

75011

2010

754

75411

2110

851
85156

2010

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka
gruntami i
nieruchomos$ciami

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Whptywy ze zwrotéw
niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

Administracja
publiczna

Urzedy
wojewoddzkie

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

Komendy
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzagdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Ochrona zdrowia

Skfadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oraz
Swiadczenia dla
0s6b nieobjetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Zmiana
planu

na 2022 rok

2299 402,00
6 266,00

6 266,00

6 262,00

4,00

1225 428,00

1225 428,00

1225 428,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

89 941,00

89 941,00

2 248,00

wiasne

109 174,00

GMINA

zlecone

1971 336,00

1225 428,00

1225 428,00

1225 428,00

2 248,00

2 248,00

2 248,00

p
z administracja
rzadowa

B N
miegdzy j.s.t.

wiasne

4,00
4,00

4,00

4,00

POWIAT

zlecone

218 888,00
6 262,00

6 262,00

6 262,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

87 693,00

87 693,00

por
z administracja
rzadowa

por N
miedzy j.s.t.



2110

853

85395

2110

854

85415

2040

855
85502

2010

85503

2010

85513

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Pozostate
zadaniaw
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata
dziatalnos¢

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

Pomoc materialna
dla uczniéw o
charakterze
socjalnym

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
zadan biezgcych gmin
z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej
finansowanych w
catosci przez budzet
paristwa w ramach
programéw
rzgdowych

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Duzej
Rodziny

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Skfadki na
ubezpieczenie
zdrowotne
optacane za osoby
pobierajgce
niektore
Swiadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierajgce
zasitki dla

87 693,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

743 660,00

24 742,00

24 742,00

3 849,00

3 849,00

715 069,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

87 693,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00



opiekunow

2010  Dotacje celowe 715 069,00 - 715 069,00 - - - -
otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

DOCHODY MAJATKOWE -64 873,00 - - - - - -64873,00

754 Bezpieczenstwo -64 873,00 - - - - - -64 873,00
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

75411 Komendy -64 873,00 - - - - - -64873,00
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

6410 Dotacje celowe -64 873,00 - - - - - -64 873,00
otrzymane z budzetu
paristwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne
z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez

powiat

dotacje i Srodki -64 873,00 - - - - - -64873,00

przeznaczone na

inwestycje

OGOLEM DOCHODY 2234529,00 109174,00 1971 336,00 - - 4,00 154 015,00

DOCHODY 2299 402,00 109 174,00 1971 336,00 - - 4,00 218 888,00
BIEZACE
DOCHODY -64 873,00 - - - - - -64 873,00

MAJATKOWE



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2380/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70005

000359-
005

001222-
001

750

75011

000082-
028

000082-
031

000082-
032

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Gospodarowanie
nieruchomo$ciami Skarbu
Paristwa

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rozliczenie dotacji
otrzymanej w latach
ubiegtych z budzetu
panstwa na realizacje
zadan z zakresu
administracji rzagdowej

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Administracja
publiczna

Urzedy wojewodzkie
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Zadania z zakresu spraw
obywatelskich
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Zadania z zakresu spraw
obywatelskich
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zadania z zakresu spraw
obywatelskich

Zmiana
planu

na 2022 rok

6 266,00

6 266,00

6 266,00

6 266,00

6 266,00

6 262,00

6 262,00

6 262,00

6 262,00

4,00

4,00

4,00

4,00

1225 428,00
1225 428,00

1225 428,00

1225 428,00

108 524,00

1116 904,00

25 269,00

25 269,00

25 269,00

25 269,00

16 102,00

16 102,00

16 102,00

16 102,00

16 000,00

wiasne

GMINA

zlecone

1225 428,00

1225 428,00

1225 428,00

1225 428,00

108 524,00

1116 904,00

25 269,00

25 269,00

25 269,00

25 269,00

16 102,00

16 102,00

16 102,00

16 102,00

16 000,00

p
z administracja
rzadowa

B .
migdzy j.s.t.

wiasne

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

POWIAT

zlecone

6 262,00

6262,00

6 262,00

6 262,00

6 262,00

6 262,00

6 262,00

6262,00

6 262,00

z administracja
rzadowa

Bt N
miedzy j.s.t.



000083-
007

000340-
009

754

75411

000207-
001

000561-
001

85156

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadar
Zadania z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminie - zadania
2z zakresu spraw
obywatelskich (USC)

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
zadania z zakresu spraw
obywatelskich

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Funkcjonowanie jednostki
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Zakup sprzetu
elektronicznego i
fgcznosci,
informatycznego, w tym
oprogramowania i licencji
, transportowego,
plywajgcego, uzbrojenia,
techniki specjalnej,
kwaterunkowego i
gospodarczego,
szkoleniowego i
sportowego, medycznego
i pozostatego

majgtkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Ochrona zdrowia

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oraz
$wiadczenia dla os6b
nieobjetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

16 000,00

16 000,00

16 000,00

51 153,00

51 153,00

51 153,00

51 153,00

1116 904,00

1116 904,00

1116 904,00

1116 904,00

0,00

0,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

-64 873,00

-64 873,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

-64 873,00

-64 873,00

-64 873,00

89 941,00

89 941,00

89 941,00

89 941,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

51 153,00

51 153,00

51 153,00

51 153,00

1116 904,00

1116 904,00

1116 904,00

1116 904,00

2 248,00

2248,00

2248,00

2248,00

0,00

0,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

-64 873,00

-64 873,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

64 873,00

-64 873,00

-64 873,00

-64 873,00

87 693,00

87 693,00

87 693,00

87 693,00



000111-
006

000111-
007

000127-
0o1

000127-
002

000127-
003

853

85395

000397-
008

854

85415

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne dzieci i
uczniéw nie
pozostajacych na
wylgcznym utrzymaniu
osoby podlegajacej
ubezpieczeniu

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
$wiadczenia dla 0séb nie
objetych obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Opfacenie sktadek
zdrowotnych za
wychowankoéw placéwek
opiekunczo-
wychowawczych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Opfacenie sktadek
zdrowotnych za
wychowankdéw placéwek
opiekuriczo-
wychowawczych

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Optacenie sktadek
zdrowotnych za
wychowankoéw placéwek
opiekuriczo-
wychowawczych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Realizacja zadan
wynikajgcych z ustawy o
Karcie Polaka

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniéw o
charakterze
socjalnym

89 941,00

-16 609,00

-16 609,00

-16 609,00

-16 609,00

236 346,00

236 346,00

236 346,00

236 346,00

-32 838,00

-32 838,00

-32 838,00

-32 838,00

-78 060,00

-78 060,00

-78 060,00

-78 060,00

-18 898,00

-18 898,00

-18 898,00

-18 898,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

2248,00

2248,00

2248,00

2 248,00

2248,00

87 693,00

-18 857,00

-18 857,00

-18 857,00

-18 857,00

236 346,00

236 346,00

236 346,00

236 346,00

-32 838,00

-32 838,00

-32 838,00

-32 838,00

-78 060,00

-78 060,00

-78 060,00

-78 060,00

-18 898,00

-18 898,00

-18 898,00

-18 898,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00

60 060,00



000138-
002

855

85502

000401-
002

85503

000397-
086

85513

000126-
001

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Zakup podrecznikéw dla
uczniow

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Karta Duzej Rodziny
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
realizacja rzagdowego
programu dla rodzin
wielodzietnych Karta
Duzej Rodziny

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne opfacane
za osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Opfacenie sktadek
zdrowotnych za osoby
pobierajgce $wiadczenia i
zasitki

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

109 174,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

743 660,00

24 742,00

24 742,00

24 000,00

742,00

742,00

24 742,00

24 742,00

24 000,00

742,00

742,00

3 849,00

3849,00

3 849,00

3849,00

3 849,00

3 849,00

3 849,00

3849,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

109 174,00

743 660,00

24 742,00

24 742,00

24 000,00

742,00

742,00

24 742,00

24 742,00

24 000,00

742,00

742,00

3 849,00

3 849,00

3 849,00

3849,00

3849,00

3 849,00

3 849,00

3849,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00

715 069,00






